

ÅRSREDOVISNING

för

Turboshop Sweden AB

Org.nr. 559328-8730

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Turboshop Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 januari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

LJUNGSKILE 2026-01-30

Christoffer Dalberg

Christoffer Dalberg

Årsredovisning för
Turboshop Sweden AB
559328-8730

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Turboshop Sweden AB, 559328-8730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljungskile registrerades 2021 och bedriver sedan dess mekanisk verkstad med tillverkning och renovering av turboaggregat till fordon. Försäljningen sker till verkstäder samt privatpersoner. Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med förra året då bolaget tagit marknadsandelar från andra företag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	42 040 725	36 714 679	24 029 280	8 737 790
Resultat efter finansiella poster	4 232 297	2 972 572	784 871	749 902
Soliditet %	44,6	36,3	20	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	610 806	1 702 335
Balanseras i ny räkning		1 702 335	-1 702 335
Vinstutdelning		-600 000	
Årets resultat			2 516 384
Belopp vid årets utgång	25 000	1 713 141	2 516 384

Resultatdisposition

<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 713 141
Årets resultat	2 516 384
Summa	4 229 525

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	4 229 525
Summa	4 229 525

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-08-01- 2025-07-31	2023-08-01- 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 040 725	36 714 679
Övriga rörelseintäkter		34 240	5 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 074 965	36 720 408
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 489 500	-30 072 053
Övriga externa kostnader		-1 808 514	-1 553 056
Personalkostnader	2	-2 189 631	-1 959 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 330	-47 329
Övriga rörelsekostnader		-294 341	0
Summa rörelsekostnader		-37 829 316	-33 632 126
Rörelseresultat		4 245 649	3 088 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 580	1 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 932	-116 797
Summa finansiella poster		-13 352	-115 710
Resultat efter finansiella poster		4 232 297	2 972 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 004 908	-722 120
Förändring av överavskrivningar		-47 329	-101 847
Summa bokslutsdispositioner		-1 052 237	-823 967
Resultat före skatt		3 180 060	2 148 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-663 676	-446 270
Årets resultat		2 516 384	1 702 335

2026022400706

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

338 493

385 823

Summa materiella anläggningstillgångar

338 493

385 823

Summa anläggningstillgångar

338 493

385 823

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

7 096 606

4 754 968

Varor under tillverkning

0

0

Summa varulager m.m.

7 096 606

4 754 968

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 302 869

2 345 164

Övriga fordringar

306 813

180 205

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 713

42 905

Summa kortfristiga fordringar

4 645 395

2 568 274

Kassa och bank

Kassa och bank

1 493 648

1 377 686

Summa kassa och bank

1 493 648

1 377 686

Summa omsättningstillgångar

13 235 649

8 700 928

SUMMA TILLGÅNGAR

13 574 142

9 086 751

2026022400707

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 713 141

610 806

Årets resultat

2 516 384

1 702 335

Summa fritt eget kapital

4 229 525

2 313 141

Summa eget kapital

4 254 525

2 338 141

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 112 670

1 107 762

Akkumulerade överavskrivningar

149 176

101 847

Summa obeskattade reserver

2 261 846

1 209 609

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

46 656

Övriga skulder

6 127

6 127

Summa långfristiga skulder

6 127

52 783

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

353 858

89 081

Leverantörsskulder

3 217 006

2 398 687

Skatteskulder

1 109 946

568 648

Övriga skulder

2 129 442

2 228 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 392

200 873

Summa kortfristiga skulder

7 051 644

5 486 218

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 574 142

9 086 751

2026022400708

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	Ar
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01- 2025-07-31	2023-08-01- 2024-07-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	473 293	473 293
Utgående anskaffningsvärden	473 293	473 293
Ingående avskrivningar	-87 470	-40 141
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 330	-47 329
Utgående avskrivningar	-134 800	-87 470
Redovisat värde	338 493	385 823

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckningar	420 000	420 000
Summa ställda säkerheter	420 000	420 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30
Ljungskile

Christoffer Dalberg Datum
Verkställande direktör

Clas Dalberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Anders Haglind
Auktoriserad revisor

2026022400710

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CHRISTOFFER DALBERG

VD/Styrelseledamot

Serienummer: cb8006e9be6b8a[...]9d8711d79aa7d

IP: 85.8.xxx.xxx

2026-01-30 14:58:52 UTC



Clas Stefan Dalberg

Styrelseledamot

Serienummer: f4bed785ea9bce[...]3bc3c925c268a

IP: 85.8.xxx.xxx

2026-01-30 15:03:53 UTC



ANDERS HAGLIND

Auktoriserad revisor

Serienummer: 0dec4cc094e508[...]fb9851c508e7c

IP: 212.247.xxx.xxx

2026-01-30 15:13:17 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
